
 
 

UCHWAŁA NR L/383/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XLI/342/2021 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 286 865,84 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 46 059 278,19 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 218 144,86 zł, i wynoszą 41 537 177,19 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 68 720,98 zł, i wynoszą 4 522 101,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 441 365,87 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 50 988 024,63 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 507 490,90 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 87 859,40 zł, 

i wynoszą 41 316 638,25 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 71 734,37 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
50 000,00 zł, i wynoszą 9 671 386,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn.: Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2022 roku. 

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniające Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe na 2022 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8901



6. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik 
Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2022 roku. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2022 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok obejmujące 
zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

8. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2022 rok. 

§ 2. § 3. Uchwały Budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 928 746,44 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 508 586,65 zł, 

2) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6 970,50 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 408 689,26 zł, 

4) emisji obligacji w kwocie 4 500,03 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6 624 246,41 zł stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 508 586,65 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6 970,50 zł, 

3) przychody z tytułu emisji obligacji w kwocie 1 700 000,00 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 408 689,26 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 6 624 246,41 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 695 499,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 4. Uchwały Budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1 695 499,97 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 500,03 zł. 

2. Kwota wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową 
z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 211 400,03 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8901



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8901



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 36 894,32

0,00 0,00

75601 0,00 394,32

0,00 0,00

0,00 394,32

75616 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 5 000,00

75618 0,00 11 500,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 1 500,00

758 0,00 132 250,54

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 100 637,36 9 137 531,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 1 894,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 500,00 1 894,32

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 259 041,54 3 284 041,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 90 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
232 141,04 243 641,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 35 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 500,00 12 000,00

Różne rozliczenia 16 365 769,78 16 498 020,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/383/2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 25 sierpnia 2022r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Dochody na 

2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8901



75814 0,00 132 250,54

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 112 250,54

926 0,00 49 000,00

0,00 0,00

92605 0,00 49 000,00

0,00 0,00

0,00 49 000,00

razem: 0,00 218 144,86

0,00 0,00

700 0,00 9 845,00

0,00 0,00

70005 0,00 9 845,00

0,00 0,00

0,00 9 845,00

754 0,00 39 644,00

0,00 0,00

238 805,78 371 056,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 712,78 43 712,78

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 112 250,54

Kultura fizyczna 0,00 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

41 319 032,33 41 537 177,19

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 659,61 426 659,61

majątkowe

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 49 000,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 32 849,60 42 694,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 849,60 42 694,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
22 849,60 32 694,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 39 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8901



75412 0,00 39 644,00

0,00 0,00

0,00 10 333,00

0,00 29 311,00

758 0,00 19 231,98

0,00 0,00

75814 0,00 19 231,98

0,00 0,00

0,00 19 231,98

razem: 0,00 68 720,98

0,00 0,00

0,00 286 865,84

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 39 644,00

1 646 779,34 1 666 011,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 29 311,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 0,00 19 231,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 231,98

majątkowe 4 453 380,02 4 522 101,00

2 474 759,48 2 474 759,48

Ogółem: 45 772 412,35 46 059 278,19

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 901 419,09 2 901 419,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8901



 

 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr L/383/2022 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 25 sierpnia 2022 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Zwiększa się dochody w kwocie 286 865,84 zł, w tym: 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 218 144,86 zł, w tym:  

w dziale 756/75601 w kwocie 394,32 zł z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej - urealnienie planu po przeprowadzonej analizie 

wykonania. 

w dziale 756/75616 w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

- w kwocie 20 000,00 zł z tytułu wpływów z opłaty targowej - urealnienie planu po przeprowadzonej 

analizie wykonania,  

- w kwocie 5 000,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - urealnienie 

planu po przeprowadzonej analizie wykonania. 

w dziale 756/75618 w kwocie 11 500,00 zł, w tym: 

- w kwocie 10 000,00 zł z tytułu opłaty skarbowej - urealnienie planu po przeprowadzonej analizie 

wykonania, 

- w kwocie 1 500,00 zł z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

w dziale 758/75814 w kwocie 132 250,54 zł, w tym: 

- w kwocie 20 000,00 zł z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na lokatach bankowych – urealnienie 

planu po przeprowadzonej analizie wykonania. 

- w kwocie 112 250,54 zł z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 

2021 roku – decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 108 z dnia 28 lipca 2022 roku.  

w dziale 926/92605 w kwocie 49 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla 

sportu 2022” z przeznaczeniem na realizację zadania „Remont zaplecza sanitarno-szatniowego przy boisku 

sportowym w miejscowości Borowo”.  

 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 68 720,98 zł, w tym:  

w dziale 700/70005 w kwocie 9 845,00 zł z wpływu z tytułu sprzedaży prawa własności - urealnienie planu 

po przeprowadzonej analizie wykonania. 

w dziale 754/75412 w kwocie 39 644,00 zł, w tym: 

- w kwocie 10 333,00 zł z tytułu sprzedaży składników majątkowych, 

- w kwocie 29 311,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja 

budynku OSP w Drobinie w zakresie ścian, sufitu, stolarki drzwiowej, instalacji c.o. w garażu strażnicy”. 

w dziale 758/75814 w kwocie 19 231,98 zł z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2021 roku – decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 108 z dnia 28 lipca 2022 roku.  

 

 

    Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Drobinie 

                     Adam Zbigniew Kłosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8901



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

70 000,00 70 000,00 70 000,00 67 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 19 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 87 300,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 67 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 19 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 87 300,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 686,80 789 544,33 789 544,33 0,00 789 544,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 142,47 1 024 142,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739,32 1 739,32 1 739,32 0,00 1 739,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815 426,12 791 283,65 791 283,65 0,00 791 283,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 142,47 1 024 142,47 0,00

1 163 679,33 777 022,05 777 022,05 0,00 777 022,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 657,28 386 657,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739,32 1 739,32 1 739,32 0,00 1 739,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 418,65 778 761,37 778 761,37 0,00 778 761,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 657,28 386 657,28 0,00

566 561,21 566 561,21 566 561,21 0,00 566 561,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 561,21 558 561,21 558 561,21 0,00 558 561,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096 129,19 3 870 651,42 3 520 867,16 2 834 450,86 686 416,30 2 185,12 266 169,14 81 430,00 0,00 0,00 225 477,77 225 477,77 0,00

-30 359,40 -30 359,40 -30 359,40 -4 500,00 -25 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 769,79 3 850 292,02 3 500 507,76 2 829 950,86 670 556,90 2 185,12 266 169,14 81 430,00 0,00 0,00 225 477,77 225 477,77 0,00

3 622 740,10 3 469 840,10 3 378 700,96 2 768 800,86 609 900,10 0,00 9 709,14 81 430,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 0,00

-19 859,40 -19 859,40 -19 859,40 -4 500,00 -15 359,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 602 880,70 3 449 980,70 3 358 841,56 2 764 300,86 594 540,70 0,00 9 709,14 81 430,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 871,09 97 293,32 26 508,20 0,00 26 508,20 2 185,12 68 600,00 0,00 0,00 0,00 72 577,77 72 577,77 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 371,09 96 793,32 26 008,20 0,00 26 008,20 2 185,12 68 600,00 0,00 0,00 0,00 72 577,77 72 577,77 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/383/2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 25 sierpnia 2022r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Wydatki na 

2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
500 Handel

po zmianach 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 152 900,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 152 900,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 152 900,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 152 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8901



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 159 095,42 1 159 095,42 250 995,42 13 893,57 237 101,85 0,00 908 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 644,00 10 333,00 10 333,00 0,00 10 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00

1 218 739,42 1 169 428,42 261 328,42 13 893,57 247 434,85 0,00 908 100,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00

276 136,85 276 136,85 232 436,85 9 850,00 222 586,85 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 644,00 10 333,00 10 333,00 0,00 10 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00

335 780,85 286 469,85 242 769,85 9 850,00 232 919,85 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00

744 900,03 744 900,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 400,03 533 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 768,01 99 768,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 768,01 0,00 0,00 0,00

844 668,04 844 668,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 400,03 633 268,01 0,00 0,00 0,00

533 500,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 768,01 99 768,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 768,01 0,00 0,00 0,00

633 268,01 633 268,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 268,01 0,00 0,00 0,00

17 162 163,28 14 733 207,44 14 052 649,04 11 471 912,26 2 580 736,78 20 000,00 466 471,29 194 087,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 750,57 213 750,57 181 750,57 164 750,57 17 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 375 913,85 14 946 958,01 14 234 399,61 11 636 662,83 2 597 736,78 20 000,00 498 471,29 194 087,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00

8 285 556,68 8 209 380,18 7 901 380,18 6 836 413,34 1 064 966,84 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 750,57 153 750,57 124 750,57 107 750,57 17 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 439 307,25 8 363 130,75 8 026 130,75 6 944 163,91 1 081 966,84 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00

4 449 424,41 2 152 645,07 2 092 645,07 1 718 125,61 374 519,46 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 296 779,34 2 296 779,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 509 424,41 2 212 645,07 2 149 645,07 1 775 125,61 374 519,46 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 2 296 779,34 2 296 779,34 0,00

456 938,65 406 938,65 396 938,65 49 200,00 347 738,65 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 938,65 406 938,65 396 938,65 49 200,00 347 738,65 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 205,60 78 205,60 78 205,60 0,00 78 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 205,60 78 205,60 78 205,60 0,00 78 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8901



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 853 155,08 2 853 155,08 917 682,08 532 990,36 384 691,72 254 500,00 1 628 940,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 155,08 2 813 155,08 877 682,08 532 990,36 344 691,72 254 500,00 1 628 940,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 080,00 116 080,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 106 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 580,00 119 580,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 106 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 080,00 116 080,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 106 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 580,00 119 580,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 106 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 541 720,20 3 653 852,42 3 628 852,42 104 005,76 3 524 846,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 867,78 5 887 867,78 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 823,37 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 423,37 22 423,37 0,00

9 564 043,57 3 653 752,42 3 628 752,42 104 005,76 3 524 746,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 291,15 5 910 291,15 0,00

436 886,03 333 200,00 333 200,00 0,00 333 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 686,03 103 686,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 463,97 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 063,97 17 063,97 0,00

456 350,00 335 600,00 335 600,00 0,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 750,00 120 750,00 0,00

350 424,23 274 036,59 249 036,59 0,00 249 036,59 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 387,64 76 387,64 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 359,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 359,40 5 359,40 0,00

353 283,63 271 536,59 246 536,59 0,00 246 536,59 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 747,04 81 747,04 0,00

968 842,09 967 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,09 1 542,09 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 842,09 1 032 300,00 53 800,00 0,00 53 800,00 978 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,09 1 542,09 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 842,09 612 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,09 1 542,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 342,09 680 800,00 2 300,00 0,00 2 300,00 678 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,09 1 542,09 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 848 037,11 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 2 848 037,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 542,09 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 542,09 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 542,09 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1 542,09 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8901



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

171 040,15 156 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 040,15 15 040,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 040,15 230 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 040,15 15 040,15 0,00

155 000,00 155 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 546 658,76 40 897 006,75 26 624 141,16 15 581 423,40 11 042 717,76 1 536 685,12 11 557 650,33 433 630,11 211 400,03 533 500,00 9 649 652,01 9 649 652,01 0,00

-137 859,40 -87 859,40 -87 859,40 -4 500,00 -83 359,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

579 225,27 507 490,90 303 722,89 184 150,57 119 572,32 72 000,00 32 000,00 0,00 0,00 99 768,01 71 734,37 71 734,37 0,00

50 988 024,63 41 316 638,25 26 840 004,65 15 761 073,97 11 078 930,68 1 608 685,12 11 589 650,33 433 630,11 211 400,03 633 268,01 9 671 386,38 9 671 386,38 0,00

1 4 17 19

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 008 105,11 0,00

przed zmianą 3 008 105,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8901



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr L/383/2022 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 25 sierpnia 2022 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 579 225,27 zł, w tym: 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 507 490,90 zł, w tym: 

w dziale 500/50095 w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą targowiska – 

środki z opłaty targowej. 

w dziale 600/60016  w kwocie 1 739,32 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych, 

w dziale 750/75075  w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na promocję gminy. 

w dziale 754/75412 w kwocie 10 333,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z ochroną 

przeciwpożarową. 

w dziale 757/75702 w kwocie 79 768,01 zł na wydatki związane z obsługą długu w związku  

ze zwiększeniem oprocentowania oraz w kwocie 20 000,00 zł na prowizję bankową w związku z emisją 

obligacji.  

w dziale 801/80101 w kwocie 153 750,57 zł na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych na terenie 

miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 60 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie miasta i gminy 

Drobin. 

w dziale 853/85395 w kwocie 3 500,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową na wspieranie zadań  

w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

w dziale 900/90015 w kwocie 2 400,00 zł, w tym: 

- w kwocie 1 600,00 zł na realizację zadania „Zakup i montaż lampy LED w sołectwie Kozłowo” – środki 

gminne, 

- w kwocie 800,00 zł na realizację zadania „Zakup i montaż lampy w technologii LED w sołectwie 

Świerczynek I” – środki gminne. 

w dziale 921/92105 w kwocie 3 500,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

w dziale 921/92109 w kwocie 68 500,00 zł na dotację podmiotową dla instytucji kultury – Miejski Ośrodek 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie. 

w dziale 926/92605 w kwocie 74 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Remont zaplecza 

sanitarno-szatniowego przy boisku sportowym w miejscowości Borowo", w tym: w kwocie 49 000,00 zł – 

środki z tytułu pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2022” oraz w kwocie 25 000,00 zł – 

środki gminne. 

 

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 71 734,37 zł, w tym:  

w dziale 754/75412 w kwocie 49 311,00 zł, w tym: 

- w kwocie 29 311,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku 

OSP w Drobinie w zakresie ścian, sufitu, stolarki drzwiowej, instalacji c.o. w garażu strażnicy” – środki  

z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji ze środków finansowych budżetu Województwa 

Mazowieckiego,  

- w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Rozbudowa strażnicy OSP 

w Łęgu Probostwie (garaż na samochody pożarnicze). 

w dziale 900/90015 w kwocie 17 063,97 zł, w tym: 

- w kwocie 3 600,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup i montaż lamp oświetleniowych  

w systemie  LED w sołectwie Psary” – środki gminne, 

- w kwocie 2 413,97 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie 

Siemki gm. Drobin” – środki gminne, 

- w kwocie 1 600,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup i montaż lamp w systemie LED, które 

będą zlokalizowane przy drodze powiatowej w sołectwie Łęg Kościelny II” – środki gminne, 

- w kwocie 3 400,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup instalacji służącej użyteczności 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8901



 

 

 

publicznej - budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w sołectwie Budkowo (3 lampy)” – 

środki gminne, 

- w kwocie 2 650,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup instalacji służącej użyteczności 

publicznej - budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w sołectwie Mogielnica (3 lampy)” – 

środki gminne,  

- w kwocie 3 400,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup instalacji służącej użyteczności 

publicznej - budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w sołectwie Tupadły (3 lampy)” – środki 

gminne. 

w dziale 900/90095 w kwocie 5 359,40 zł, w tym:  

- w kwocie 2 773,60 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa placu zabaw w sołectwie Biskupice 

na gruntach będących własnością Miasta i Gminy Drobin stanowiących działkę nr 68/1” – środki gminne,   

- w kwocie 2 585,80 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa placu zabaw w sołectwie 

Niemczewo” – środki gminne. 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 137 859,40 zł, w tym: 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 87 859,40 zł, w tym: 

w dziale 700/70095 w kwocie 8 000,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 750/75023 w kwocie 19 859,40 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 750/75075  w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na promocję gminy. 

w dziale 750/75095 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 852/85202 w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę z tytułu pobytu podopiecznych  

w Domach Pomocy Społecznej. 

w dziale 900/90095 w kwocie 2 500,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność. 

w dziale 921/92105 w kwocie 7 000,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

 

Zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

w dziale 851/85195 w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego  

„Budowa budynku ochrony zdrowia we wsi Łęg Kościelny” – rezygnacja z realizacji zadania 

inwestycyjnego. 

 

 

 

 

Dokonano zmian w dziale 600/60016 na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym: 

zwiększono w kwocie 8 000,00 zł (paragraf 4300), w tym: 

Sołectwo Nagórki Olszyny w kwocie 8 000,00 zł na realizację zadania „Utwardzenie dróg gminnych 

tłuczniem w sołectwie Nagórki Olszyny”,  

zmniejszono w kwocie 8 000,00 zł (paragraf 4300), w tym: 

Sołectwo Nagórki Olszyny w kwocie 8 000,00 zł na realizację zadania „Wznowienie granic drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 35 w sołectwie Nagórki Olszyny” (rezygnacja z realizacji zadania). 

 

   

   Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Drobinie 

                     Adam Zbigniew Kłosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8901



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 45 772 412,35 286 865,84 46 059 278,19

2. Wydatki 50 546 658,76
579 225,27                  

-137 859,40
50 988 024,63

3. Wynik budżetu -4 774 246,41 -154 500,03 -4 928 746,44

Przychody ogółem: 6 469 746,38 154 500,03 6 624 246,41

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 695 499,97 -1 695 499,97 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 508 586,65 0,00 3 508 586,65

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 6 970,50 0,00 6 970,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 258 689,26 150 000,00 1 408 689,26

Rozchody ogółem: 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,97 0,00 617 000,97

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 928 499,00 0,00 928 499,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Rady Miejskiej w Drobinie

Przewodniczący

Adam Zbigniew Kłosiński

Kwota 2022 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L/383/2022

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8901



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

600 225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

60017 225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

750 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

75095 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

754 10 000,00 29 311,00 39 311,00 10 000,00 29 311,00 39 311,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 29 311,00

75412 10 000,00 29 311,00 39 311,00 10 000,00 29 311,00 39 311,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 29 311,00

900 60 701,00 0,00 60 701,00 60 701,00 0,00 60 701,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

90005 10 701,00 0,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

90095 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

926 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 701,00 78 311,00 394 012,00 315 701,00 78 311,00 394 012,00 69 701,00 0,00 0,00 0,00 324 311,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr L/383/2022

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

w tym

Wydatki bieżące 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 

roku

Dotacje Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8901



przed zmianą zmiana po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 910 000,00 68 500,00 978 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 610 000,00 68 500,00 678 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
610 000,00 68 500,00 678 500,00

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie 610 000,00 68 500,00 678 500,00

Biblioteki 300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
300 000,00 0,00 300 000,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Drobinie 300 000,00 0,00 300 000,00

910 000,00 68 500,00 978 500,00

Przewodniczący

Dotacje podmiotowe na 2022 rok

Dział Rozdział Treść

92109

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr L/383/2022

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Wartość

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

92116

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8901



1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 5 625,91 0,00 5 625,91

2 801 80195 Miasto Płock 5 000,00 0,00 5 000,00

3 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów 15 000,00 0,00 15 000,00

25 625,91 0,00 25 625,91

Nazwa zadania

1 010 01009

Dotacja dla spółek wodnych na utrzymanie i 

konserwację urządzeń melioracji wodnych na 

terenie Miasta i Gminy Drobin 30 000,00 0,00 30 000,00

2 851 85154

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży połączonego z realizacją programu 

wychowawczo-profilaktycznego w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Miasta i Gminy Drobin na 2022 10 000,00 0,00 10 000,00

3 852 85295

Prowadzenie Dziennego Domu "Senior+" w 

Drobinie 200 000,00 0,00 200 000,00

4 852 85295

Prowadzenie Klubu "Senior+" w Łęgu 

Probostwie 54 500,00 0,00 54 500,00

5 852 85295

Dotacja celowa dla Spółdzielni Socjalnej Osób 

Prawnych „Centrum Usług Środowiskowych” w 

Drobinie w ramach zawartej umowy o 

partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Drobin 

– gmina przyjazna mieszkańcom” 8 689,00 0,00 8 689,00

6 852 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 10 000,00 3 500,00 13 500,00

7 926 92605

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, z przeznaczeniem na 

zadania z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej 150 000,00 0,00 150 000,00

463 189,00 3 500,00 466 689,00

488 814,91 3 500,00 492 314,91

 Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr L/383/2022

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok

RAZEM

Ogółem

Przewodniczący

Lp. Dział Rozdział Treść

Adam Zbigniew Kłosiński

Rady Miejskiej w Drobinie

przed zmianą zmiana po zmianie

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych                             

w 2022 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

RAZEM

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8901



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 410,13 zł 0,00 zł 19 410,13 zł 19 410,13 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 19 410,13 zł 0,00 zł 19 410,13 zł 19 410,13 zł 0,00 zł

CIESZEWKO

Wykonanie dokumentacji kompleksowej na budowę 

urządzenia wodnego - stawu ziemnego retencyjnego w 

sołectwie Cieszewko

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

SIEMIENIE
Usługa pogłębienia i odmulenia stawu znajdującego się na 

gruntach wspólnoty wsi w sołectwie Siemienie
14 410,13 zł 0,00 zł 14 410,13 zł 14 410,13 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 559 067,26 zł
8 000,00                  

- 8 000,00
559 067,26 zł 485 619,96 zł 73 447,30 zł

60016 Drogi publiczne gminne 486 277,24 zł
8 000,00                  

- 8 000,00
486 277,24 zł 477 619,96 zł 8 657,28 zł

BISKUPICE
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Biskupice
9 303,90 zł 0,00 zł 9 303,90 zł 9 303,90 zł 0,00 zł

BOROWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Borowo
9 069,75 zł 0,00 zł 9 069,75 zł 9 069,75 zł 0,00 zł

BRELKI Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Brelki 12 171,02 zł 0,00 zł 12 171,02 zł 12 171,02 zł 0,00 zł

BRZECHOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Brzechowo
18 321,33 zł 0,00 zł 18 321,33 zł 18 321,33 zł 0,00 zł

BUDKOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Budkowo
5 809,71 zł 0,00 zł 5 809,71 zł 5 809,71 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr L/383/2022

Rady Miejskiej w Drobinie

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Planowane wydatki

Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

jednostki 

pomocniczej

Zgłoszone przedsięwzięcia

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Łączne wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8901



CHUDZYNO Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Chudzyno 5 218,80 zł 0,00 zł 5 218,80 zł 5 218,80 zł 0,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Cieszewko
9 937,62 zł 0,00 zł 9 937,62 zł

CIEŚLE Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Cieśle 16 382,65 zł 0,00 zł 16 382,65 zł 16 382,65 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Dobrosielice I
15 051,78 zł 0,00 zł 15 051,78 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Dobrosielice I 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

DOBROSIELICE II
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Dobrosielice II
13 811,82 zł 0,00 zł 13 811,82 zł 13 811,82 zł 0,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 1 884,76 zł 0,00 zł 1 884,76 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Karsy 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w sołectwie 

Karsy
348,82 zł 0,00 zł 348,82 zł

KŁAKI Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kłaki 13 811,82 zł 0,00 zł 13 811,82 zł 13 811,82 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kozłówko
1 700,00 zł 0,00 zł 1 700,00 zł

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg Probostwo - V 

etap (własność Miasta i Gminy Drobin)

8 657,28 zł 0,00 zł 8 657,28 zł

CIESZEWKO

DOBROSIELICE I

DZIEWANOWO

KARSY

KOZŁÓWKO

11 937,62 zł 0,00 zł

10 384,76 zł

1 700,00 zł 8 657,28 zł

20 348,82 zł 0,00 zł

16 551,78 zł 0,00 zł

0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8901



Zamontowanie 2-ch progów zwalniających wraz z 

właściwym oznakowaniem na drodze gminnej asfaltowej 

Nr 290525W w sołectwie Kozłowo

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kozłowo
12 542,47 zł 0,00 zł 12 542,47 zł

KOWALEWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kowalewo 
16 823,45 zł 0,00 zł 16 823,45 zł 16 823,45 zł 0,00 zł

KOSTERY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kostery
13 928,11 zł 0,00 zł 13 928,11 zł 13 928,11 zł 0,00 zł

KUCHARY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kuchary
7 236,77 zł 0,00 zł 7 236,77 zł 7 236,77 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Łg 

Kościelny I
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Łęg Probostwo 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Łęg 

Probostwo
17 630,00 zł 0,00 zł 17 630,00 zł

MALISZEWKO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Maliszewko
12 100,00 zł 0,00 zł 12 100,00 zł 12 100,00 zł 0,00 zł

MAŁACHOWO
Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Małachowo 

tłuczniem
17 809,71 zł 0,00 zł 17 809,71 zł 17 809,71 zł 0,00 zł

MOGIELNICA
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Mogielnica
9 862,56 zł 0,00 zł 9 862,56 zł 9 862,56 zł 0,00 zł

MOKRZK
Utwardzenie dróg gminnych tuczniem w sołectwie 

Mokrzk 
11 583,50 zł 0,00 zł 11 583,50 zł 11 583,50 zł 0,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki Dobrskie 900,00 zł 0,00 zł 900,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Nagórki Dobrskie
11 789,20 zł 0,00 zł 11 789,20 zł

Usługa obcięcia rowów przy drogach gminnych w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

KOZŁOWO

ŁĘG PROBOSTWO 18 630,00 zł

NAGÓRKI  

DOBRSKIE

0,00 zł

13 689,20 zł 0,00 zł

0,00 zł

18 542,47 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8901



Wznowienie granic drogi gminnej stanowiącej działkę o 

nr ewidencyjnym 35 w sołectwie Nagórki Olszyny
8 000,00 zł -8 000,00 zł 0,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki Olszyny 1 385,00 zł 0,00 zł 1 385,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Nagórki Olszyny
3 999,76 zł 8 000,00 zł 11 999,76 zł

Na równanie dróg gminnych w sołectwie Nowa Wieś 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Na obcinanie rowów przy drogach gminnych w sołectwie 

Nowa Wieś
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych sołectwo Nowa Wieś 15 752,63 zł 0,00 zł 15 752,63 zł

ROGOTWÓRSK
Utwardzenie drogi Rogotwórsk-Wępiły tłuczniem w 

sołectwie Rogotwórsk
13 556,01 zł 0,00 zł 13 556,01 zł 13 556,01 zł 0,00 zł

SETROPIE
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Setropie
5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Sokolniki
16 608,86 zł 0,00 zł 16 608,86 zł 16 608,86 zł 0,00 zł

STANISŁAWOWO
Utwardzenie drogi gminnej Nr 290526W tłuczniem w 

sołectwie Stanisławowo
6 898,15 zł 0,00 zł 6 898,15 zł 6 898,15 zł 0,00 zł

ŚWIERCZYN BĘCHY
Utwardzenie dróg gminnych tuczniem w sołectwie 

Świerczyn Bęchy
12 585,61 zł 0,00 zł 12 585,61 zł 12 585,61 zł 0,00 zł

Obcięcie rowów przy drogach gminnych w sołectwie 

Świerczyn
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 

tłuczniem
9 270,60 zł 0,00 zł 9 270,60 zł

ŚWIERCZYNEK I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Świerczynek I
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

13 270,60 zł

NAGÓRKI OLSZYNY

ŚWIERCZYN 

13 384,76 zł 0,00 zł

0,00 zł

NOWA WIEŚ 17 752,63 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8901



Remont drogi gminnej w sołectwie Świerczynek II 

poprzez położenie destruktu asfaltowego - działka 172 i 

173

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Świerczynek II
10 010,56 zł 0,00 zł 10 010,56 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Świerczynek II 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Obcięcie poboczy i wycięcie krzewów przy drogach 

gminnych w sołectwie Tupadły
300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Tupadły
5 482,23 zł 0,00 zł 5 482,23 zł

WILKĘSY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Wilkęsy
13 741,00 zł 0,00 zł 13 741,00 zł 13 741,00 zł 0,00 zł

Remont drogi gminnej nr 290542W w miejscowości 

Wrogocin, gmina Drobin, powiat płocki
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Tłuczniowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Wrogocin
5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 11 985,19 zł 0,00 zł 11 985,19 zł 0,00 zł 11 985,19 zł

WARSZEWKA
Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce nr 20 

obręb Warszewka w sołectwie Warszewka - II etap
11 985,19 zł 0,00 zł 11 985,19 zł 0,00 zł 11 985,19 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł

DZIEWANOWO
Postawienie przystanku autobusowego w sołectwie 

Dziewanowo
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

STANISŁAWOWO
Postawienie wiaty przystankowej przy drodze powiatowej 

Nr 2911W w sołectwie Stanisławowo
6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 52 804,83 zł 0,00 zł 52 804,83 zł 0,00 zł 52 804,83 zł

TUPADŁY

15 000,00 złWROGOCIN

ŚWIERCZYNEK II 17 010,56 zł 0,00 zł

0,00 zł

5 782,23 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8901



BISKUPICE
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

BOROWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

BRZECHOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

BUDKOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

CHUDZYNEK
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

CHUDZYNO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

CIESZEWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

DOBROSIELICE I
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

DOBROSIELICE II
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

DZIEWANOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KARSY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

KŁAKI
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOZŁÓWKO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOZŁOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOWALEWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8901



ŁĘG KOŚCIELNY I
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY II
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

MALISZEWKO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
823,87 zł 0,00 zł 823,87 zł 0,00 zł 823,87 zł

MOKRZK
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

NAGÓRKI OLSZYNY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

PSARY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

ROGOTWÓRSK
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

SIEMIENIE
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

SOKOLNIKI
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

STANISŁAWOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

ŚWIERCZYN BĘCHY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŚWIERCZYN
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŚWIERCZYNEK I
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
980,96 zł 0,00 zł 980,96 zł 0,00 zł 980,96 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8901



TUPADŁY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

WARSZEWKA
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

WILKĘSY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

WROGOCIN
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

710 Działalność usługowa 39 502,09 zł 0,00 zł 39 502,09 zł 39 502,09 zł 0,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 39 502,09 zł 0,00 zł 39 502,09 zł 39 502,09 zł 0,00 zł

KUCHARY
Plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kuchary - 

opracowanie planu
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł

MOKRZK
Plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi  Mokrzk - 

opracowanie planu
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

NAGÓRKI  

DOBRSKIE

Plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Nagórki 

Dobrskie - opracowanie planu
7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł

NIEMCZEWO
Plany zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Niemczewo
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

PSARY
Plany zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Psary
7 502,09 zł 0,00 zł 7 502,09 zł 7 502,09 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 35 677,77 zł 0,00 zł 35 677,77 zł 2 200,00 zł 33 477,77 zł

75095 Pozostała działalność 35 677,77 zł 0,00 zł 35 677,77 zł 2 200,00 zł 33 477,77 zł

BRELKI

Zakup tablicy informacyjnej  dla mieszkańców sołectwa, 

która zostanie zamontowana przy drodze gminnej w 

sołectwie Brelki

1 700,00 zł 0,00 zł 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8901



CHUDZYNEK

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań wiejskich 

mieszkańców sołectwa Chudzynek, który będzie 

postawiony na działce o nr ewidencyjnym 82 w sołectwie 

Chudzynek (umowa użyczenia z dnia 07.10.2021 r. na 

użyczenie niezabudowanej działki gruntu nr 82 obręb 

0008 Chudzynek) 

15 382,65 zł 0,00 zł 15 382,65 zł 0,00 zł 15 382,65 zł

CIESZEWKO

Zakup energii elektrycznej do kontenera, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Cieszewko

500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł

KRAJKOWO

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań wiejskich 

mieszkańców sołectwa Krajkowo, który będzie 

postawiony na działce o nr ewidencyjnym 49/5 będącej 

własnością gminy Drobin,  obręb PGR Krajkowo

18 095,12 zł 0,00 zł 18 095,12 zł 0,00 zł 18 095,12 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 786,85 zł 0,00 zł 38 786,85 zł 38 786,85 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 786,85 zł 0,00 zł 38 786,85 zł 38 786,85 zł 0,00 zł

BOROWO
Zakup opału do strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maliszewku (umowa użyczenia z dnia 08 lutego 2018 r.)
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

CHUDZYNO
Zakup materiałów do wymiany instalacji elektrycznej w 

strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudzynie
15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY II
Remont strażnicy OSP w Łęgu Probostwie - zakup tynku 

żywicznego
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

Zakup opału do strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maliszewku (umowa użyczenia z dnia 08 lutego 2018 r.)
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup materiałów do remontu strażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w sołectwie Maliszewko (umowa 

użyczenia z dnia 08.02.2018 r.)

1 400,00 zł 0,00 zł 1 400,00 zł

NAGÓRKI  

DOBRSKIE

Zakup energii elektrycznej do remizy OSP w sołectwie 

Nagórki Dobrskie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

MALISZEWKO 2 400,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8901



SETROPIE

Usługa wykonania remontu pomieszczeń remizy OSP w 

Setropiu - VI etap (zgodnie z umową użyczenia zawartą w 

dniu 14.11.2016 r. pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną  

w Setropiu a Miastem i Gminą Drobin o użyczenie 

nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na działce 

111 o pow. 0,80 ha położonej we wsi Setropie)

15 321,33 zł 0,00 zł 15 321,33 zł 15 321,33 zł 0,00 zł

WROGOCIN
Zakup materiałów do remontu garażu przy remizie OSP 

Wrogocin
2 065,52 zł 0,00 zł 2 065,52 zł 2 065,52 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 13 337,82 zł 0,00 zł 13 337,82 zł 13 337,82 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

BOROWO Remont Szkoły Podstawowej w Cieszewie 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

MALISZEWKO
Zakup wyposażenia do pracowni chemicznej Szkoły 

Podstawowej w Cieszewie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 10 337,82 zł 0,00 zł 10 337,82 zł 10 337,82 zł 0,00 zł

CHUDZYNO
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł

KOZŁÓWKO
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

KOZŁOWO
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 600,00 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY I
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
756,86 zł 0,00 zł 756,86 zł 756,86 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY II
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
980,96 zł 0,00 zł 980,96 zł 980,96 zł 0,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Zakup wyposażenia do Gminnego Przedszkola w Łęgu 

Probostwie
5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

PSARY
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8901



SIEMIENIE
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 703,67 zł 0,00 zł 101 703,67 zł 17 200,00 zł 84 503,67 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWKO

Zagospodarowanie terenu wokół kontenera, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich  w sołectwie Cieszewko poprzez zakup grysu, 

kamienia ozdobnego celem wysypania między tujami  

1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 84 386,03 zł 0,00 zł 84 386,03 zł 13 200,00 zł 71 186,03 zł

BUDKOWO

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Budkowo (3 lampy)

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

KOZŁOWO Zakup i montaż lampy LED w sołectwie Kozłowo 6 200,00 zł 0,00 zł 6 200,00 zł 6 200,00 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY II

Zakup i montaż lamp w systemie LED, które będą 

zlokalizowane przy drodze powiatowej w sołectwie Łęg 

Kościelny II

14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

SIEMKI
Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Siemki gm. 

Drobin
13 186,03 zł 0,00 zł 13 186,03 zł 0,00 zł 13 186,03 zł

ŚWIERCZYNEK I
Zakup i montaż lampy w technologii LED w sołectwie 

Świerczynek  I
7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł

TUPADŁY

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Tupadły (3 lampy)

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

MOGIELNICA

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Mogielnica (3 lampy)

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

PSARY
Zakup i montaż lamp oświetleniowych w systemie  LED 

w sołectwie Psary 
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8901



90095 Pozostała działalność 16 317,64 zł 0,00 zł 16 317,64 zł 3 000,00 zł 13 317,64 zł

BISKUPICE

Budowa placu zabaw w sołectwie Biskupice na gruntach 

będących własnością Miasta i Gminy Drobin 

stanowiących działkę nr 68/1

6 250,00 zł 0,00 zł 6 250,00 zł 0,00 zł 6 250,00 zł

NIEMCZEWO Budowa placu zabaw w sołectwie Niemczewo 7 067,64 zł 0,00 zł 7 067,64 zł 0,00 zł 7 067,64 zł

PSARY

Zakup ławek, które będą zamontowane na placu zabaw w 

sołectwie Psary (umowa użyczenia nr 41/2019 z dnia 

01.04.2019 r. zawarta pomiędzy Miastem i Gminą Drobin, 

a Spółdzielnią Mieszkaniową "JEDNOŚĆ" w Psarach)

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł

MALISZEWKO
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Borowo 
1 600,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 16 040,15 zł 0,00 zł 16 040,15 zł 1 000,00 zł 15 040,15 zł

92601 Obiekty sportowe 16 040,15 zł 0,00 zł 16 040,15 zł 1 000,00 zł 15 040,15 zł

BOROWO
Zakup materiałów do remontu szatni sportowej przy 

boisku w Cieszewie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWO

Budowa siłowni zewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 

12/6 w sołectwie Cieszewo na gruntach stanowiących 

własność Miasta i Gminy Drobin 

15 040,15 zł 0,00 zł 15 040,15 zł 0,00 zł 15 040,15 zł

825 125,74 zł
8 000,00                  

- 8 000,00
825 125,74 zł 618 656,85 zł 206 468,89 zł

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

RAZEM

Przewodniczący

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8901



O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr L/383/2022 Rady Miejskiej w Drobinie                                             

z dnia 25 sierpnia 2022 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok  

Dokonano zmian w dziale 600/60016: 

Sołectwo Nagórki Olszyny:  

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 8 000,00 zł na realizację zadania „Wznowienie granic drogi 

gminnej stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 35 w sołectwie Nagórki Olszyny”,  

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 8 000,00 zł na realizację zadania „Utwardzenie dróg gminnych 

tłuczniem w sołectwie Nagórki Olszyny”, zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 

ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r. 

 

      Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Drobinie 

                       Adam Zbigniew Kłosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8901



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 11 000,00 0,00 11 000,00

01044 11 000,00 0,00 11 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

600 168 642,47 - 40 000,00 128 642,47

60016 83 657,28 - 40 000,00 43 657,28

83 657,28 - 40 000,00 43 657,28

43 657,28 0,00 43 657,28

43 657,28 0,00 43 657,28

40 000,00 - 40 000,00 0,00

40 000,00 - 40 000,00 0,00

60017 24 985,19 0,00 24 985,19

24 985,19 0,00 24 985,19

24 985,19 0,00 24 985,19

24 985,19 0,00 24 985,19

60095 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

750 225 477,77 0,00 225 477,77

75023 152 900,00 0,00 152 900,00

103 900,00 0,00 103 900,00

103 900,00 0,00 103 900,00

103 900,00 0,00 103 900,00

49 000,00 0,00 49 000,00

49 000,00 0,00 49 000,00

49 000,00 0,00 49 000,00

75095 72 577,77 0,00 72 577,77

72 577,77 0,00 72 577,77

36 282,65 0,00 36 282,65

36 282,65 0,00 36 282,65

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Psary

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr L/383/2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dochody własne jst

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w miejscowości 

Kozłowo-Kozłówko-Łęg Probostwo - V etap (własność 

Miasta i Gminy Drobin)

Dochody własne jst

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w mieście Drobin

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych

Dochody własne jst

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr 

20 obręb Warszewka w sołectwie Warszewka - II etap

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Modyfikacja i rozbudowa sieci LAN w Urzędzie Miasta i 

Gminy w Drobinie

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań wiejskich 

mieszkańców sołectwa Chudzynek, który będzie 

postawiony na działce o nr ewidencyjnym 82 w sołectwie 

Chudzynek (umowa użyczenia z dnia 07.10.2021r. na 

użyczenie niezabudowanej działki gruntu o nr 82 obręb 

0008 Chudzynek)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym do 

Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8901



36 295,12 0,00 36 295,12

36 295,12 0,00 36 295,12

754 0,00 49 311,00 49 311,00

75412 0,00 49 311,00 49 311,00

0,00 49 311,00 49 311,00

0,00 29 311,00 29 311,00

0,00 29 311,00 29 311,00

0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

801 56 000,00 0,00 56 000,00

80115 56 000,00 0,00 56 000,00

56 000,00 0,00 56 000,00

56 000,00 0,00 56 000,00

56 000,00 0,00 56 000,00

851 50 000,00 - 50 000,00 0,00

85195 50 000,00 - 50 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00

900 3 039 830,67 22 423,37 3 062 254,04

90001 2 859 757,00 0,00 2 859 757,00

2 859 757,00 0,00 2 859 757,00

1 059 757,00 0,00 1 059 757,00

1 059 757,00 0,00 1 059 757,00

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

90015 103 686,03 17 063,97 120 750,00

103 686,03 17 063,97 120 750,00

12 000,00 3 600,00 15 600,00

12 000,00 3 600,00 15 600,00

13 186,03 2 413,97 15 600,00

13 186,03 2 413,97 15 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa strażnicy OSP w Łęgu Probostwie (garaż na 

samochody pożarnicze)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Technika

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia pracowni komputerowej w technikum 

w Drobinie

Oświata i wychowanie

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań wiejskich 

mieszkańców sołectwa Krajkowo, który będzie postawiony 

na działce o nr ewidencyjnym 49/5 będącej własnością 

gminy Drobin, obręb PGR Krajkowo

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Modernizacja budynku OSP w Drobinie w zakresie ścian, 

sufitu, stolarki drzwiowej, instalacji c. o. w garażu 

strażnicy

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Ochrona zdrowia

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w Drobinie

Budowa budynku ochrony zdrowia we wsi Łęg Kościelny

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa sieci wodociągowej w Drobinie

Dochody własne jst

Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Krajkowo

Dochody własne jst

Budowa sieci kanalizacyjnej w Drobinie 

Dochody własne jst

Zakup i montaż lamp oświetleniowych w systemie LED w 

sołectwie Psary

Dochody własne jst

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Siemki gm. 

Drobin

Dochody własne jst

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8901



14 000,00 1 600,00 15 600,00

14 000,00 1 600,00 15 600,00

21 250,00 3 400,00 24 650,00

21 250,00 3 400,00 24 650,00

22 000,00 2 650,00 24 650,00

22 000,00 2 650,00 24 650,00

21 250,00 3 400,00 24 650,00

21 250,00 3 400,00 24 650,00

90095 76 387,64 5 359,40 81 747,04

76 387,64 5 359,40 81 747,04

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

23 620,00 2 773,60 26 393,60

23 620,00 2 773,60 26 393,60

22 767,64 2 585,80 25 353,44

22 767,64 2 585,80 25 353,44

926 15 040,15 0,00 15 040,15

92601 15 040,15 0,00 15 040,15

15 040,15 0,00 15 040,15

15 040,15 0,00 15 040,15

15 040,15 0,00 15 040,15

3 565 991,06 - 18 265,63 3 547 725,43

Adam Zbigniew Kłosiński

Rady Miejskiej w Drobinie
Przewodniczący

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Budkowo (3lampy)

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż lamp w systemie LED, które będą 

zlokalizowane przy drodze powiatowej w sołectwie Łęg 

Kościelny II

Dochody własne jst

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Tupadły (3 lampy)

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Mogielnica (3 lampy)

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Budowa placu zabaw w sołectwie Niemczewo

Dochody własne jst

Budowa placu zabaw przy ul. Kryskich w Drobinie

Dochody własne jst

Budowa placu zabaw w sołectwie Biskupice na gruntach 

będących własnością Miasta i Gminy Drobin 

stanowiących działkę nr 68/1

Razem

Budowa siłowni zewnętrznej zlokalizowanej na działce o 

nr 12/6 w sołectwie Cieszewo na gruntach stanowiących 

własność Miasta i Gminy Drobin

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8901


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-08-31T09:11:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




